
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ ĐÔNG LỖ 
 

Số:        /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Đông Lỗ, ngày     tháng     năm 2024     

 

QUYẾT ĐỊNH 

Phân công cán bộ, công chức chuyên trách, kiêm nhiệm 

 làm công tác an toàn thông tin mạng 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ ĐÔNG LỖ 

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương năm 2015; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa 

phương năm 2019; 

Căn cứ Kế hoạch số 95/KH-UBND ngày 29/3/2024 của UBND thành phố 

Hà Nội về việc triển khai xác định Chỉ số chuyển đổi số của các cơ quan thành 

phố Hà Nội năm 2024; 

Căn cứ Kế hoạch số 201/KH-UBND ngày 10/6/2024 của UBND huyện Ứng 

Hòa về việc triển khai tự đánh giá, chấm điểm Chỉ số Chuyển đổi số của Ủy ban 

nhân dân huyện Ứng Hòa năm 2024; 

Căn cứ Công văn số 1809/UBND-VHTT ngày 21/8/2024 của UBND huyện 

Ứng Hòa về việc phân công cán bộ, công chức chuyên trách, kiêm nhiệm làm 

công tác chuyển đổi số, công tác an toàn thông tin mạng; 

 Theo đề nghị của Công chức Văn phòng - Thống kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Phân công bà Phạm Thị Nguyệt - Công chức Văn phòng - Thống 

kê xã kiêm nhiệm làm công tác an toàn thông tin mạng. 

Điều 2. Thực hiện nhiệm vụ tổ chức thực hiện các quy định về kế hoạch, 

chính sách, chương trình trọng lĩnh vực an toàn thông tin mạng. Quản lý công 

tác giám sát an toàn hệ thống thông tin mạng; quản lý công tác kiểm tra, đánh 

giá an toàn thông tin; quản lý phát triển phần mềm an toàn theo quy định. Giám 

sát, thu thập, phân tích, dự báo, cảnh báo về nguy cơ, mã độc, sự cố tấn công 

mạng và xu hướng về các hoạt động, diễn biến trên không gian mạng. Đảm bảo 

an toàn thông tin mạng; điều phối ứng cứu sự cố, bảo đảm an toàn thông tin 

mạng trên địa bàn xã Đông Lỗ. Báo cáo kết quả thực hiện trong lĩnh vực an toàn 

thông tin mạng. 

 Điều 3. Công chức Văn phòng - Thống kê, công chức Tài chính - Kế toán, 

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- UBND huyện Ứng Hòa; 

- Phòng VH&TT huyện Ứng Hòa; 

- Như điều 1 (để thực hiện); 

- Lưu: VP. 

CHỦ TỊCH 

 
 

 

 

Dương Văn Sửu 
 


		2024-08-26T09:26:51+0700


		2024-08-26T09:32:55+0700


		2024-08-26T09:37:23+0700


		2024-08-26T09:37:23+0700


		2024-08-26T09:37:23+0700


		2024-08-26T09:37:23+0700




